武雄市長

樋渡啓祐　殿

ソーシャルツアー＠

実行委員長　田中

七
卜
匸

８月28 日

ソーシャルツアー@SAGA への名義後援依頼書

このことについて、下記のイベントに　武雄市の名義後援をお願いしたと思いますので

宜しくお願いします。

記

行事の名称 ソーシ ヤノレツアー@SAGA

企画の意図

佐賀県の観光資源、武雄市の観光資源を有名ブロガーにより、

２０～２０代の女性に向けてブログ、SNS 等により情報発信を

行う。

主催者 ソーシャルツアー ④SAGA 実行委員会

実行委員長　 田中淳一

開催日 平成25 年 ９月６日～8 日（取材）

行事の内容

別紙のとおり

一
応

⑤

％

j ご･:･ 二万,７

ソーシャルツアー@SAGA 実行委員長

田　中　淳　一　　　様

武 市 商 第 ５ ６ 号

平成２５年８月２９日

武雄市長 樋 渡　啓 祐

ソーシャルツアー④ＳＡＧＡ の開催に係る後援名義の使用について （回答）

このことについて、下記のとおり武雄市の名義後援について承認します。

記

１。後援名義　　武　雄　市

２．後援内容　 名 義 後 援

	page1
	page2